
 

МБДОУ 

Рыбинский детский сад 

«Ромашка» 

 

 

06 марта 2023г. ПРИКАЗ                                  № 17 

 

 

о назначении ответственного за 

психологическую службу в ДОУ «Ромашка» 

 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об 

образовании в РФ» с изменениями от 08.12.2020 г., в соответствии со ст. 30 

Конституции РФ… 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Потапову Ю.С. ответственным педагогом за 

психологическую службу в МБДОУ Рыбинский детский сад 

«Ромашка»; 

2. Разрабатывать и вести соответствующую документацию 

психологической службы в ДОУ; 

3. Проводить совместную работу с педагогом психологом посредством 

сетевого взаимодействия; 

4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ 

Рыбинский  детский сад «Ромашка»  Жарникова К.Г. 

 

 
С приказом ознакомлена: воспитатель   Потапова Ю.С. 


		2023-03-11T18:55:01+0700
	Жарникова Катерина Георгиевна




